
Sayın Yetkili, 

Kendimi Karadeniz Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümü mezunu 

genç ve dinamik bir mühendis olarak tanıtmak isterim. Üniversitemin düzenlediği erasmus+ 

sınavı sonucu Bialystok University of Technology Bialystok/Polonya’da eğitimime bir yıl 

süreyle devam ettim. Bir yıllık bir erasmus tecrübem sonucu belirtmek isterim ki İngilizce ’de 

ki bilgilerim yanı sıra gerek akıcı ve anlaşılır okuma, yazma ve konuşma konusunda, gerek 

yurtdışındaki bir teknik üniversitenin eğitimini alarak bilgilerime,  gerek birçok ülkeden 

insanla tanışarak ve iletişim kurarak ufkuma ve benliğime çokça katkıda bulundum.  

Yapmış olduğum Türk Telekom ve Özdilek stajlarım süresince sadece teknik bilgilerimin 

uygulamasını değil, aynı zamanda proje yönetimini, takım çalışmasını ve mühendislik 

güncelliğini de yaşayarak öğrendim. 

Mühendislik Lisans Bitirme Projesi kapsamında gerçekleştirmiş bulunduğum Lazer Kayan 

Yazı Sistemi İle Aydınlatma isimli projem ile yazılım, aydınlatma sistemindeki donanım ve 

takım çalışması adına birçok yönden kendimi geliştirme fırsatı buldum.  

Lisans eğitimim süresince katılmış olduğum robotik topluluklarda yazılımsal olarak 

Assembly, C gibi programla dillerinde kendimi geliştirme fırsatım oldu. Ve KTÜ Makine 

Robot Topluluğunda Drone yapım ekibi çalışanı olarak yapmış olduğumuz Hürkuş Drone ile 

Ankara Tübitak Robotik yarışmalarına katıldım. 

Mühendisliğin hayat boyu öğrenme ve teknolojiyi takip etme gereksinimlerinin olduğunun 

farkındayım. Bir mühendis kendini geliştirdikçe teknolojiyi takip eden değil, teknolojiyi 

belirleyen bir konuma geleceğine inanıyorum. Çalışmayı seven, yenilikçi, her daim 

öğrenmeyi ilke edinmiş, sorumluluk alabilen kişiliğim ile teknoloji ve topluma faydalı 

olabileceğim alanlarda yararlı olmak istiyorum.  

Ekteki öz geçmişimde benim hakkımda daha detaylı bilgilere ulaşabilirsiniz. 

Saygılarımla, 

Nilay IŞIK 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                   

 

Kişisel Bilgiler 

Adı Soyadı:                Nilay IŞIK 

Adres:                         Fethiye Mahalle Feride Sokak No:25  Kat:2   16140  Nilüfer/BURSA 

Tel:                             0530 821 2830   

E-Posta:                      nilay.isik@emo.org.tr 

Uyruk:                        Türkiye Cumhuriyeti 

Doğum Tarihi / Yeri: 05.08.1995 / Osmangazi 

Medeni Hal:               Bekar 

Kişisel Özellikler:    Samimi, sabırlı, saygılı, pozitif ve sorumluluk almayı seven bir yapıya 

sahibim. 

 

Eğitim Durumum 

2009 – 2013 Bursa Gazi Anadolu Lisesi (Fen Bilimleri ve Matematik alanı ) mezunuyum. 

2013 – 2014 Karadeniz Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksek Okulu (YDO) 1 yıl süren 

İngilizce hazırlık eğitimini 100 üzerinden 92 ile tamamladım. 

2014 – 2019 Karadeniz Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği’nde 

mezuniyetimi 2.87 ortalamayla tamamladım. 

 

İş Deneyimi 

2014 yılı haziran ayında Bursa Renault fabrikasının taşeron firması olan Trigo Grup’ta yaz 

süresince 1 aylık bir iş tecrübem oldu. İş ahlakını ve çalışma ortamını öğrencilik yıllarımdan 

ve zorunlu stajlarıma başlamadan önce görmek istediğimden, bu konuda tecrübe kazanmak 

istediğimden dolayı 1 aylık bir süre boyunca çalışıp daha sonra okulumun başlaması üzerine 

ayrılmak zorunda kaldım. 
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Stajlar 

Türk Telekom Bursa İl Müdürlüğü: 2015 yazı 2. sınıf sonunda 30 günlük staj programımı 

başarıyla tamamladım. Enerji ve soğutma sistemleri alanında AC ve DC departmanı olan iki 

ayrı mühendisimin tecrübelerinden yararlandım.  

Özdilek A.Ş: 2016 yazı 3. sınıf sonunda 60 günlük zorunlu stajlarımın geri kalan 30 gününü 

başarıyla tamamladım. Gaz motoru ile elektrik üretimi üzerine fabrikanın bünyesinde bulunan 

elektrik departmanında çalıştım. 

 

Yabancı Dil 

İngilizce: Okuma – Çok iyi, Yazma – Çok iyi, Anlama – Çok iyi, Konuşma – Çok iyi 

(Erasmus Dil Sınavı Sonucu: B2) 

Lehçe: Bialystok University of Technology’de bulunduğum ilk sömestr süresince Yabancı Dil 

Yüksek Okullarının vermiş olduğu A1 seviyesi Lehçe dil kurslarına katıldım ve 5 üzerinden 4 

ile tamamladım. 

 

Bilgisayar Bilgisi 

Autocad: İyi Seviyede 

Microsoft Office : Çok iyi seviyede  

C: Orta seviyede 

PLC: Orta seviyede 

OrCAD: Orta seviyede 

Proteus: Orta seviyede 

Assembly: Orta seviyede 

IAR: Orta seviyede 

Fusion360: İyi Seviyede 

 

 

 

 

 



Kurs ve Sertifikalar 

SMM: EMO kapsamında verilen serbest müşavir mühendis belgesi için ‘‘1kV Üstü ve 1kV 

Altı Tesisler Elektrik SMM’’ eğitimi aldım. 

Mobile Communication & Technologies Eğitimi: Şubat – Haziran 2018 tarihleri arasında 

KTÜ ile iş birliği yapan Turkcell Akademi’den bu eğitimi alarak başarıyla tamamladığıma 

dair sertifikaya sahibim. 

KTÜ EEC : Kariyer Gelişim Günleri 17 – 18 – 19  Mart 2015 ( Bu etkinliğin organizasyon 

ekibi kısmında da yer aldım.) 

 

Üyelikler 

Elektrik Mühendisleri Odası üyesiyim. 

 

Hobilerim 

Yeni insanlar tanımak, daha önce görmediğim yerlere seyahat etmek, bağlama çalmak, Türk 

Halk Müziği icra etmek (8 – 13 yaşları arasında Bursa Devlet Konservatuarı’na yetenek 

sınavları sonucu girmeye hak kazanıp 5 yıllık bir sürece müzik eğitimi aldım.) 

 

Kariyer Hedefim 

Amacım sadece bir iş sahibi olmak değil, aynı zamanda kendimi geliştirerek Bilişim ve 

Teknoloji gibi alanlar araştırmacı bir ruhla insanoğlu için yararlı bir şeyler yapabilmektir. 

Eğitim hayatım boyunca sürekli sorguladım ve öğrenmeye çalıştım. İş hayatımda da 

bilgilerimin sürekli güncel kalması için sadece teknolojiyi takip eden değil, teknolojisi takip 

edilen bir çizgide olmak adına sürekli öğrenmeye açık olacağım. 

Zorlukların hayat boyu öğrenmeyle aşılabileceğine inanıyorum. Bugüne kadar koyduğum 

hedeflerime hep çalışarak ulaştım. Bundan sonraki hedeflerime de çalışarak ulaşabileceğime 

gönülden inanıyorum. 

 

 

 


